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21.03.2010 Кратово Првиот ден на пролетта донесе Претежно облачно време со
температура околу 160 Ц.По обилниот снег кој сеуште не е стопен во целост и ноќните
температури под нулата цветанјето на дренот се продолжи,

  

цветаат некои видови врби а  цветанјето на овошките само што не започнало посебно
цветанјето на сливата и кајсијата.Пчелините заедни внесуваат полен иако сеуште го
нема доволно во природата

Зголемена е потрошувачката на храна што пред се се должи и на потребата од
одржување на температурата за одгледување на леглото бидекјки ноќните температури
се под нулата.Медно секерните погачи целосно се потрошени и доколку дојде до
покачување на температурата по процветувањето на овошките може да се отклопува
мед доколку го има доволно во пчелината заедница или да се додава стимулативна
прихрана со меден или шекерен сируп. 
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